

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1505.03/2019

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO DE PREGÃO

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-9

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.



MATERIAL AMBULATORIAL - CONSUMO - FONTE DE RECURSO: PAB

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABOCATH 14	SOLIDOR	CX/50	2	R\$ 37,13	setenta e quatro reais e sete centavos
2	ABOCATH 16	SOLIDOR	CX/50	3	R\$ 37,13	cento e onze reais e trinta e nove centavos
3	ABOCATH 18	SOLIDOR	CX/50	4	R\$ 37,13	cento e quarenta e oito reais e dois centavos
4	ABOCATH 20	SOLIDOR	CX/50	10	R\$ 37,13	trezentos e setenta e um reais e trinta centavos
5	ABOCATH 22	SOLIDOR	CX/50	10	R\$ 37,13	trezentos e setenta e um reais e trinta centavos
6	ABOCATH 24	SOLIDOR	CX/50	2	R\$ 37,13	setenta e quatro reais e sete centavos
7	ACIDO ACÉTICO 5%	PROC9	LITRO	220	R\$ 13,32	dois mil, novecentos e trinta reais e quatrocentos centavos
8	ÁLCOOL GEL HIGIENIZADOR DE MÃOS	ITAJÁ	LITRO	500	R\$ 10,09	cinco mil e quarenta e cinco reais
9	ÁLCOOL COMUM 70%	ITAJÁ	LITRO	1.000	R\$ 4,61	quatro mil, seiscentos e dez reais
10	ÁLCOOL ABSOLUTO 97,5GL	ITAJÁ	LITRO	1.000	R\$ 5,70	cinco mil e setecentos reais
11	ALMOTOLIA AMBAS					trezentos e trinta e

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE
FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br



12	ALMOTOLIA BRANCA	JPROLAB	UNID	100	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
13	AGULHA P/CANETAS DE APLICAÇÃO DE INSULINA 0,3 X 8MM	MEDLEVENSOH	UNID	5.000	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
14	AGULHA DESC. 13 X 4,5	SR	CX/100	100	R\$ 7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$ 717,00	setecentos e dezessete reais
15	AGULHA DESC. 20 X 5,5	SR	CX/100	150	R\$ 7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$ 1.075,50	mil e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
16	AGULHA DESC. 25 X 7	SR	CX/100	150	R\$ 7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$ 1.075,50	mil e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
17	AGULHA DESC. 25 X 8	SR	CX/100	100	R\$ 7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$ 717,00	setecentos e dezessete reais
18	AGULHA DESC. 30 X 07	SR	CX/100	40	R\$ 7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$ 286,80	duzentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
19	AGULHA DESC. 40 X 12	SR	CX/100	30	R\$ 9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 299,10	duzentos e noventa e nove reais e dez centavos
20	AGULHA DESC. 40 X 12	SR	CX/100	4	R\$ 9,97	nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 39,88	trinta e nove reais e oito centavos
21	ALGODÃO HIDRÓFILO 250MG	NEVOA	UNID.	100	R\$ 6,17	seis reais e dezessete centavos	R\$ 617,00	seiscentos e dezessete reais
22	ALGODÃO HIDRÓFILO 500MG	NEVOA	UNID.	400	R\$ 10,44	dez reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.176,00	quatro mil, cento e setenta e seis reais
23	APARELHO P/ AFERIÇÃO DE PRESSÃO ADULTO SEM ESTETOSCÓPIO	PREMIUM	UNID.	160	R\$ 86,88	oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 13.900,80	treze mil e novecentos reais e oitenta centavos
24	APARELHO P/ AFERIÇÃO DE PRESSÃO PEDIÁTRICA COM ESTETOSCÓPIO	PREMIUM	UNID.	30	R\$ 86,88	oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.606,40	dois mil, seiscentos e seis reais e quarenta centavos
25	ATADURA CREPOM 10 CM PCT/12	BIOTEXTIL	PCT/12	2.000	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 5.860,00	cinco mil, oitocentos e sessenta reais
26	ATADURA CREPOM 15 CM PCT/12	BIOTEXTIL	PCT/12	2.000	R\$ 4,31	quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 8.620,00	oito mil, seiscentos e vinte reais
27	ATADURA CREPOM 20 CM PCT/12	BIOTEXTIL	PCT/12	2.000	R\$ 5,68	cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 11.360,00	onze mil, trezentos e sessenta reais
28	AVENTAL EM TECIDO	TOPHOUSE	UNID	150	R\$ 12,61	doze reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.891,50	mil oitocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
29	AVENTAL DESCARTÁVEL	SKY	UNID	500	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
31	BATA DE FEMININA DESCARTÁVEL G (PARA EXAMES GINECOLÓGICOS)	SKY	UNIDADE	6.000	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 10.560,00	dez mil, quinhentos e sessenta reais
32	MATERIA DE NIQUEL 3V P/ GLICOSIMETRO LR 1130	FANASONIC	UNID	120	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
33	MATERIA DE NIQUEL 9V P/ SONAR DIGITAL	SONY	UNID	30	R\$ 23,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 710,40	setecentos e dez reais e quarenta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI



34	BATERIA I.R 41 NL P/TERMÔMETRO CLÍNICO	ELGIN	UNID	20	R\$ 2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	53,60	cinquenta e três reais e sessenta centavos
35	CAIXA DE ISOPOR 12 LITROS	ISOPLAST	CAIXA	20	R\$ 21,44	dois mil e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 428,80	quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
36	CAIXA TÉRMICA 12 LITROS (TERMOLAR)	SOPRANO	CAIXA	30	R\$ 62,92	sessenta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.887,60	mil oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
37	CÂNULA DE LÁTEX P/ OXIGÊNIO 204 LÁTEX + SILICONE	KINNER	PACOTE	4	R\$ 201,79	duzentos e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 807,16	oitocentos e sete reais e dezessete centavos
38	CATETER TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO	MEDSONDA	UNIDADE	100	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 96,00	noventa e seis reais
	COLETOR UNIVERSAL 50ML	SR	UNID	20.000	R\$ 0,39	três e nove centavos de real	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
40	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML C/ALSA FLEXIVEL	SOLIDOR	UNID	200	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
41	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM CORDÃO 2.000ML	MEDSONDA	PCT/100	200	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 94,00	noventa e quatro reais
42	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	DESCARBOX	UNID	1.000	R\$ 3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.610,00	três mil, seiscentos e dez reais
43	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO FLEXIVEL (CAMPOJET)	DESCARBOX	UNID	3.000	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.000,00	três mil reais
44	EQUIPO MACROGOTAS	LAMEDID	UNID	500	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
45	ESCOVINHA CERVICAL ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	KOLPLAST	UNID	10.000	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
46	ESPARADRAPO 10CM X 4,5 M	MISSNER	ROLO	1.000	R\$ 6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 6.540,00	seis mil, quinhentos e quarenta reais
47	ESPARADRAPO 4CM X 2M (PROLENE ANTI ALERGICO)	MISSNER	ROLO	200	R\$ 5,02	cinco reais e dois centavos	R\$ 1.004,00	mil e quatro reais
48	ESPATULA ABAIXA LINGUA	THEOTO	PCT/100	500	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
49	ESPÁTULA DE AYRES	THEOTO	PCT/100	500	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos reais
50	ESPECULO DESCARTÁVEL PEQUENO ESTÉRIL	ADLIN	UNID.	3.000	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
51	ESPECULO DESCARTÁVEL MÉDIO ESTERIL	ADLIN	UNID.	10.000	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 9.300,00	nove mil e trezentos reais
52	ESPECULO DESCARTÁVEL GRANDE ESTÉRIL	ADLIN	UNID.	1.500	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 1.545,00	mil quinhentos e quarenta e cinco reais
53	ÉTER SULFÚRICO/ ETÍLICO 50% DENSIDADE A 20°: 0,750	RIO QUIMICA	LITRO	24	R\$ 31,02	trinta e um reais e dois centavos	R\$ 744,48	setecentos e quarenta e quatro reais e oito centavos
54	EXTENSOR (MULTIVIAS)	DESCARBOX	UNID	200	R\$ 0,70	setenta e oito centavos de real	R\$ 140,00	cento e cinquenta e seis reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI



55	FIO DE NYLON 2-0 45CM C/AGULHA 2,5CM	PROCARE	CX/24	5	R\$ 36,99	trinta e seis reais e novecentos e noventa e nove centavos	R\$ 184,95	cento e oitenta e quatro reais e novecentos e cinquenta centavos
56	FIO DE NYLON 4-0 45CM C/AGULHA	PROCARE	CX/24	3	R\$ 36,99	trinta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 110,97	cento e dez reais e noventa e sete centavos
57	FIO DE NYLON 3-0 45CM C/AGULHA	PROCARE	CX/24	4	R\$ 36,99	trinta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 147,96	cento e quarenta e sete reais e noventa e seis centavos
58	FIO DE NYLON 5-0 45CM C/AGULHA	PROCARE	CX/24	2	R\$ 36,99	trinta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 73,98	setenta e três reais e noventa e oito centavos
59	FITA ADESIVA HOSPITALAR (BRANCA)	MISSNER	UNID	2.000	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 5.860,00	cinco mil, oitocentos e sessenta reais
60	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	MISSNER	UNID	2.000	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 9.560,00	nove mil, quinhentos e sessenta reais
61	FITA MÉTRICA 1,50	VOLK	UNID.	30	R\$ 5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 164,10	cento e sessenta e quatro reais e dez centavos
62	FORMOL 10%	PROCG	LITRO	6	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 50,40	cinquenta reais e quarenta centavos
63	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA MÉDIO	MASTER CARE	PCT/8	3000	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 24.060,00	vinte e quatro mil e sessenta reais
64	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA GRANDE	MASTER CARE	PCT/8 UNID	6.000	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 48.120,00	quarenta e oito mil, cento e vinte reais
65	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA EX-G ADULTO	MASTER CARE	PCT/8 UNID	1300	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 10.426,00	dez mil, quatrocentos e vinte e seis reais
66	FRALDA DESCARTÁVEL MÉDIA PEDIÁTRICA C/ELÁSTICO NAS PERNAS	TRELOSO	PCT/8	200	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais
67	FRALDA DESCARTÁVEL GRANDE PEDIÁTRICA C/ELÁSTICO NAS PERNAS	TRELOSO	PCT/8	200	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais
68	FRALDA DESCARTÁVEL EX - G PEDIÁTRICA C/ELÁSTICO NAS PERNAS	TRELOSO	PCT/8	120	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 436,80	quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
69	FRALDA DESCARTÁVEL XXG PEDIÁTRICA C/ELÁSTICO NAS PERNAS	TRELOSO	PCT/8	360	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.310,40	mil trezentos e dez reais e quarenta centavos
70	FRASCO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML.	MEDSONDA	FRASCO	3.000	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
73	GAZES 7,5 X 7,5 09 FIOS C/500	V & B	PCT	4.000	R\$ 6,93	seis reais e noventa e três centavos	R\$ 27.720,00	vinte e sete mil, setecentos e vinte reais
74	GAZES EM ROLO TIPO QUEIJO	TEXCARE	ROLO	60	R\$ 36,14	trinta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 2.168,40	dois mil, cento e sessenta e oito reais e quarenta centavos
75	GAZES ESTÉREIS 7,5 X 7,5	BIOTEXTIL	PCT/10	30.000	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais
76	GEL PARA USG PH NEUTRO 300ML	MULTIGEL	FRS	300	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais



77	GEL PARA USG PH NEUTRO 5 KG	MULTIGEL	GALÃO	20	R\$ 18,01	dezoito reais e um centavo	R\$ 360,20	trezentos e sessenta reais e vinte centavos
78	GEL PARA USG PH NEUTRO 1 KG	MULTIGEL	KG	60	R\$ 9,58	nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 574,80	quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
79	IODOPOVIDINE DE GERMANTE	RIO QUIMICA	LITRO	40	R\$ 31,09	trinta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.275,60	mil duzentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos
80	IODOPOVIDINE TÓPICO	RIO QUIMICA	LITRO	120	R\$ 29,09	vinte e nove reais e nove centavos	R\$ 3.490,80	três mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta centavos
81	LÂMINAS DE BISTURI Nº15	MAXICOR	CX/100	10	R\$ 26,56	vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 265,60	duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
82	LÂMINAS DE BISTURI Nº22	MAXICOR	CX/100	30	R\$ 26,56	vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
83	LÂMINAS DE BISTURI Nº23	MAXICOR	CX/100	30	R\$ 26,56	vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
84	LÂMINA PONTA FOSCA P/ MICROSCOPIA	SOLIDOR	CX/50	2.000	R\$ 5,72	cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 11.440,00	onze mil, quatrocentos e quarenta reais
85	LANCETAS DE METAL DESCARTÁVEIS	G-TECH	CX/100	10	R\$ 8,48	oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 84,80	oitenta e quatro reais e oitenta centavos
88	LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7,0	DESCARPACK	PAR	800	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 904,00	novecentos e quatro reais
89	LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7,5	DESCARPACK	PAR	1.000	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 1.130,00	mil cento e trinta reais
90	LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 8,0	DESCARPACK	PAR	1.000	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 1.130,00	mil cento e trinta reais
91	LUVAS DE PROCEDIMENTO M	DESCARPACK	CX/100	2.000	R\$ 18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	R\$ 36.760,00	trinta e seis mil, setecentos e sessenta reais
92	LUVAS DE PROCEDIMENTO G	DESCARPACK	CX/100	200	R\$ 18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.676,00	três mil, seiscentos e setenta e seis reais
93	LUVAS DE PROCEDIMENTO P	DESCARPACK	CX/100	2.000	R\$ 18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	R\$ 36.760,00	trinta e seis mil, seiscentos e sessenta reais
94	LUVAS DE PROCEDIMENTO EXTRA P	DESCARPACK	CX/100	200	R\$ 18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.676,00	três mil, seiscentos e setenta e seis reais
95	MANTA P/ ESTERELIZAÇÃO SMS 50X50	POLARFIX	PCT/100	100	R\$ 45,21	quarenta e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 4.521,00	quatro mil, quinhentos e vinte e um reais
96	MANTA P/ ESTERELIZAÇÃO SMS 70X70	POLARFIX	PCT/100	100	R\$ 101,25	cento e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 10.125,00	dez mil, cento e vinte e cinco reais
97	MANTA P/ ESTERELIZAÇÃO SMS 90X90	POLARFIX	PCT/100	50	R\$ 145,45	cento e quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.272,50	sete mil, duzentos e setenta e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI



98	MASCARA PARA AEROSOL ADULTO COMPLETA	DARU	UNID	100	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
99	MASCARA PARA AEROSOL PEDIÁTRICO COMPLETA	DARU	UNID	100	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
100	MASCARA DE VENTURI 50%	JG MORIYA	UNID	20	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais
101	MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO	PHARMATEX	CX/50	2.000	R\$ 5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 11.180,00	onze mil, cento e oitenta reais
102	MASCARA BICO DE PATO N 95	DESCARPACK	UNID.	600	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.416,00	mil quatrocentos e dezesseis reais
103	ÓCULOS DE ACRÍLICO	KALIPSO	UNID.	20	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
104	PAPEL INTERPOLHADO TAM. 1.10	FLEPELL	FARDO	100	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
105	PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL 70X50	DESCARPACK	ROLO	160	R\$ 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.345,60	mil trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
106	PILHA MÉDIA ALCALINA P/OTOSCÓPIO	RAYOVAC	UNID	170	R\$ 8,59	oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.460,30	mil quatrocentos e sessenta reais e trinta centavos
107	PILHA ALCALINA AA	ELGIN	UNID	180	R\$ 8,86	oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.594,80	mil quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
108	PILHA ALCALINA AAA	ELGIN	UNID	140	R\$ 8,72	oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.220,80	mil duzentos e vinte reais e oitenta centavos
109	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL	KOLPLAST	UNID	10.000	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
110	SCALP 19	SOLIDOR	CX/200	2	R\$ 44,84	quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 89,68	oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos
111	SCALP 21	SOLIDOR	CX/200	2	R\$ 44,84	quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 89,68	oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos
112	SCALP 23	SOLIDOR	CX/200	2	R\$ 44,84	quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 89,68	oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos
113	SCALP 25	SOLIDOR	CX/200	2	R\$ 44,84	quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 89,68	oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos
114	SCALP 27	SOLIDOR	CX/200	2	R\$ 44,84	quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 89,68	oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos
115	SERINGA 3ML COM AGULHA (25X7)	SR	UNID.	4.000	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 800,00	oitocentos reais
116	SERINGA 5 ML COM AGULHA (25X7)	SR	UNID.	20.000	R\$ 0,21	vinete e um centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais



117	SERINGA 10 ML SEM AGULHA	SR	UNID	5.000	R\$ 0,29	dois mil e setecentos e noventa e nove reais	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
118	SERINGA 10ML COM AGULHA (25X7)	SR	UNID	15.000	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
119	SERINGA 20ML SEM AGULHA	SR	UNID	2.000	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
120	SERINGA 20ML COM AGULHA (25X7)	SR	UNID.	5000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
121	SONDA EXTERNA COM CAMISINHA DE MAIO COM SUPORTE	MEDSONDA	UNID.	2.000	R\$ 3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$ 7.540,00	sete mil, quinhentos e quarenta reais
122	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	MEDSONDA	UNID	200	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
123	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14	MEDSONDA	UNID	200	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
124	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16	MEDSONDA	UNID	200	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
125	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	MEDSONDA	UNID	200	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 212,00	duzentos e doze reais
126	SONDA URETRAL (SONDA DE ALIVIO) Nº06	MEDSONDA	UNID	3.600	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 2.016,00	dois mil e dezesseis reais
127	SONDA URETRAL (SONDA DE ALIVIO) Nº08	MEDSONDA	UNID.	9.000	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais
128	SONDA URETRAL (SONDA DE ALIVIO) Nº10	MEDSONDA	UNID.	16.000	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 9.280,00	nove mil, duzentos e oitenta reais
129	SONDA URETRAL (SONDA DE ALIVIO) Nº12	MEDSONDA	UNID.	14.000	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
130	SONDA URETRAL (SONDA DE ALIVIO) Nº14	MEDSONDA	UNID.	1.000	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
131	SONDA DE FOLEY Nº14	SOLIDOR	CX/10	25	R\$ 31,39	trinta e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 784,75	setecentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
132	SONDA DE FOLEY Nº16	SOLIDOR	CX/10	25	R\$ 31,39	trinta e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 784,75	setecentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
133	SONDA DE FOLEY Nº18	SOLIDOR	CX/10	25	R\$ 31,39	trinta e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 784,75	setecentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
134	SONDA DE FOLEY Nº20	SOLIDOR	CX/10	5	R\$ 31,39	trinta e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 156,95	cento e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos
135	SONDA TRAQUEAL Nº6	MEDSONDA	UNID.	360	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 201,60	duzentos e um reais e sessenta centavos
136	SONDA TRAQUEAL Nº8	MEDSONDA	UNID.	200	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais

Colou

[Handwritten signature]



137	SONDA TRAQUEAL Nº10	MEDSONDA	UNID.	1.000	R\$ 0,60	sessenta e seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
138	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	G-TECH	UNID.	300	R\$ 13,03	treze reais e três centavos	R\$ 3.909,00	três mil, novecentos e nove reais
139	TOUCA DESCARTÁVEL SAPONADA (COM ELÁSTICO)	DESCARPACK	PCT/100	100	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
VALOR TOTAL							R\$ 509.827,01	quinhentos e nove mil, oitocentos e vinte e sete reais e um centavo

MATERIAL ODONTOLÓGICO - CONSUMO - FONTE DE RECURSO: PAB

	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
141	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA C/100 UNIDADES	THEBOTO	PACOTE	100	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 383,00	trezentos e oitenta e três reais
142	ÁCIDO ORTO-FOSFÓRICO 37% GEL, COM 2,5ML EM SERINGA PLÁSTICA	MAQUIRA	UNIDADE	400	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.136,00	mil cento e trinta e seis reais
143	AGENTE UNIÃO COM FLUOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMP. COM 4ML	MAQUIRA	FRASCO	200	R\$ 30,25	trinta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.050,00	seis mil e cinquenta reais
144	AGULHA GENGIVAL ODONTOLÓGICA CURTA 30 G COM 100 PEÇAS	PROCARE	CAIXA	150	R\$ 28,22	vinte e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 4.233,00	quatro mil, duzentos e trinta e três reais
145	ÁLCOOL LÍQUIDO A 70% COM 1.000ML	ITAJÁ	FRASCO	900	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 4.203,00	quatro mil, duzentos e três reais
146	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	NEVOA	PACOTE	90	R\$ 10,54	dez reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 948,60	novecentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos
147	AMÁLGAMA EM CÁPSULA, ESFÉRICA E PARTICULA FINA. 1 PORÇÃO, C/50 UNIDADES, COMPATÍVEL COM AP. GNATUS	SDI	CAIXA	300	R\$ 88,72	oitenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 26.616,00	vinte e seis mil, seiscentos e dezoito reais
148	AMÁLGAMA EM CÁPSULA, ESFÉRICA E PARTICULA FINA. 2 PORÇÕES, C/50 UNIDADES, COMPATÍVEL COM AP. GNATUS	SDI	CAIXA	300	R\$ 121,41	cento e vinte e um reais e quarenta e um centavos	R\$ 36.423,00	trinta e seis mil, quatrocentos e vinte e três reais
149	AVENTAL	FAVA	UNIDADE	30	R\$ 4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 142,80	cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos
150	BABADOR PLÁSTICO	ALLPRIME	UNIDADE	30	R\$ 15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 463,20	quatrocentos e sessenta e três reais e vinte centavos
151	BROCA CIRÚRGICA DE ALTA ROTAÇÃO ZECKYA	MICRODONT	UNIDADE	50	R\$ 29,71	vinte e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 1.485,50	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
152	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO TIPO CARBIDE Nº245	MICRODONT	UNIDADE	200	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
153	BROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3082	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais



154	BROCA ODONT. DE BAIXA ROTAÇÃO TIPO CARBIDEMULTILAM, LISA ESFÉRICA Nº8	ANGELUS	UNIDADE	150	R\$ 16,55	dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.482,50	dois mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
155	BROCA ODONT. DE BAIXA ROTAÇÃO TIPO CARBIDEMULTILAM, LISA ESFÉRICA Nº6	ANGELUS	UNIDADE	150	R\$ 16,55	dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.482,50	dois mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
156	BROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO 1032	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
157	BROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO 1090	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
158	BROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA CILÍNDRICA 1092	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
159	BROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1034	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
160	BROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1062	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
161	BROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA ESFÉRICA 1012	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
162	BROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA ESFÉRICA 1014	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
163	BROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA ESFÉRICA 1016	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
164	BROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA ESFÉRICA 1019	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
165	BROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO PARA ACABAM. FINO 3118F	FAVA	UNIDADE	200	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
166	CLOREXIDINA, SOLUÇÃO AQUOSA, 0,12%, FRASCO PLÁSTICO 250ML	IGDONTOSUL	FRASCO	300	R\$ 6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.974,00	mil novecentos e setenta e quatro reais
167	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM PENILEFRINA, CONTENDO 50 TUB. DE 1,8ML	SSWHITE	CAIXA	1.000	R\$ 48,95	quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 48.950,00	quarenta e oito mil, novecentos e cinquenta reais
168	CLORIDRATO DE PRILOCAINA COM FELIPRESSINA 3%, CONT. 50 TUB DE 1,8ML	DFL	CAIXA	100	R\$ 133,25	cento e trinta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 13.325,00	treze mil, trezentos e vinte e cinco reais
169	COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPAÇA, CONTENDO TUBO DE PASTA BASE 13G, UM TUBO DE PASTA CATALISADORA 11G E BLOCO DE MISTURA	DENTSPLY	CADXA	90	R\$ 58,25	cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.242,50	cinco mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
170	COMPRESSA DE GAZZ HIDRÓFILA, TAM. 7,5CM X 7,5 CM. COM 500 UNIDADES	EIOTEXTIL	PACOTE	720	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 4.838,40	quatro mil, oitocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
171	COTOSOL (RESTAURAÇÃO PROVISÓRIA)	COLTENE	FRASCO	100	R\$ 19,00	doze reais e nove centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
172	CREME DENTAL FLUORETADO, BISNAGA PLÁSTICA COM TAMPA 90G	FREDENT	BISNAGA	30.000	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 36.900,00	trinta e seis mil e novecentos reais
173	CUNHA CERVICAL ODONTOLÓGICA DE					dois reais e sessenta e dois centavos		dois mil e sessenta e dois reais



174	DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO	PHS	VIDRO	50	R\$ 59,75	cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.987,50	dois mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
175	ESCOVA DE AÇO PARA BROCAS	PREVEN	UNIDADE	50	R\$ 6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 327,00	trezentos e vinte e sete reais
176	ESCOVA DE DENTE COM CABEÇA PEQUENA, CERDAS MÉDIAS E RETAS	DENTAL K	UNIDADE	30.000	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 36.900,00	trinta e seis mil e novecentos reais
177	ESCOVA DE ROBSON 8040CA	MICRODONT	UNIDADE	300	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 603,00	seiscentos e três reais
178	ESCOVAO DE MÃO PARA LAVAR INSTRUMENTAL	EJO QUIMICA	UNIDADE	60	R\$ 6,19	seis reais e dezessete centavos	R\$ 371,40	trezentos e setenta e um reais e quarenta centavos
179	ESPELHO BUCAL PLANO Nº5	IODONTOSUL	UNIDADE	300	R\$ 3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.023,00	mil e vinte e três reais
181	PIO DE SUTURA, SEDA, 3-0, 45 CM, COM AGULHA, ESTÉRIL, 24 ENVELOPES	SHALOM	CAIXA	500	R\$ 40,86	quarenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 20.430,00	vinte mil, quatrocentos e trinta reais
182	PIO DENTAL COM 500 METROS	HILLO	ROLO	90	R\$ 12,71	doze reais e setenta e um centavos	R\$ 1.143,90	mil cento e quarenta e três reais e noventa centavos
183	FITA ADESIVA BRANCA PARA EMBALAR PACOTE	MISSNER	UNIDADE	100	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 314,00	trezentos e quatorze reais
184	FITA ADESIVA TESTE PARA AUTOCLAVE	MISSNER	UNIDADE	200	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 988,00	novecentos e oitenta e oito reais
185	FIXADOR PARA PELICULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA COM 475ML	INDUSBELLO	FRASCO	90	R\$ 11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.050,30	mil e cinquenta reais e trinta centavos
186	FLUORO GERAL APLIC. TÓPICO 1,23% NEUTRO, COM 200 ML	IODONTOSUL	FRASCO	500	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.375,00	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais
187	GORRO FEMININO DESCART. COM ELÁSTICO (TOUCA), PACOTE COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	PACOTE	500	R\$ 5,23	cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 2.615,00	dois mil, seiscentos e quinze reais
188	HEMOSTEIN - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA	MAQUIRA	VIDRO	100	R\$ 20,13	vinte reais e treze centavos	R\$ 2.013,00	dois mil e treze reais
189	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A ODONTOLÓGICO COM 10G.	MAQUIRA	FRASCO	90	R\$ 5,97	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 537,30	quinhentos e trinta e sete reais e trinta centavos
190	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%	RIO QUIMICA	LITRO	500	R\$ 5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
191	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 OU A3	MAQUIRA	KIT	75	R\$ 35,30	trinta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 2.647,50	dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
192	IONÔMERO DE VIDRO, CONJUNTO COM LÍQUIDO EM PÓ	MAQUIRA	CAIXA	360	R\$ 40,36	quarenta reais e trinta e seis centavos	R\$ 14.529,60	quatorze mil, quinhentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
193	KIT DE BROCAS MULTILAMIN. PARA ACABAM. DE RESTAURAÇÕES DE AMÁLGAMA	MICRODONT	KIT	30	R\$ 49,89	quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.496,70	mil quatrocentos e noventa e seis reais e setenta centavos
194	LÂMINA DE BISTURI Nº12	MAXICOR	CX/100	20	R\$ 26,81	vinte e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 536,20	quinhentos e trinta e seis reais e vinte centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE
 FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br



195	LÂMINA DE BISTURI Nº15	MAXICOR	CX/100	20	R\$ 26,81	cinco e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 536,20	quinhentos e trinta e seis centavos
196	LÂMPADA PARA FOTOPOLIMERIZADOR 14V 35W	OSLAM	UNIDADE	10	R\$ 92,30	noventa e dois reais e trinta centavos	R\$ 923,00	noventa e três reais
197	LIDOCAÍNA 5% TÓPICO, 12G, SABOR TUTTI-FRUTI	DPL	POTE	200	R\$ 6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.308,00	mil trezentos e oitenta e oito reais
198	LIMA TIPO HEDSTROEM 1ª SÉRIE	INJECTA	CAIXA	50	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
199	LIMA TIPO HEDSTROEM 2ª SÉRIE	ALLPRIME	CAIXA	50	R\$ 15,81	quinze reais e oitenta e um centavos	R\$ 790,50	setecentos e noventa e um centavos
200	LUVA DE BORRACHA GROSSA PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAL TAMANHO P.	VOLK	PAR	50	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 212,50	duzentos e doze reais e cinquenta centavos
201	LUVA DE BORRACHA GROSSA PRA LAVAGEM DE INSTRUMENTAL. TAMANHO M	VOLK	PAR	30	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 127,50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos
202	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIM. COM 100 UNID. AMBIDESTRAS TAMANHO M	DESCARPACK	CAIXA	1500	R\$ 18,55	dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 27.825,00	vinte e sete mil, oitocentos e vinte e cinco reais
203	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIM. COM 100 UNID. AMBIDESTRAS TAMANHO P	DESCARPACK	CAIXA	1500	R\$ 18,55	dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 27.825,00	vinte e sete mil, oitocentos e vinte e cinco reais
204	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIM. COM 100 UNID. AMBIDESTRAS TAMANHO P P	DESCARPACK	CAIXA	800	R\$ 18,55	dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 14.840,00	quatorze mil, oitocentos e quarenta reais
205	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIM. COM 100 UNID. AMBIDESTRAS TAMANHO GRANDE	DESCARPACK	CAIXA	500	R\$ 18,55	dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 9.275,00	nove mil, duzentos e setenta e cinco reais
206	MÁSCARA DESCARTÁVEL DE PROTEÇÃO COM TRIPLA CAMADA COM 40 UNIDADES	PHARMATEX	PACOTE	450	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.542,50	dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
207	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (IRM), CONJUNTO PÓ E LÍQUIDO	IODONTOSUL	CAIXA	220	R\$ 23,65	vinte e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.203,00	cinco mil, duzentos e três reais
209	MATRIZ DE AÇO INOX ODONTOLÓGICA 5MM X 1/2 M	IODONTOSUL	CAIXA	100	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 202,00	duzentos e dois reais
210	MATRIZ DE AÇO INOX ODONTOLÓGICA 7MM X 1/2 M	IODONTOSUL	CAIXA	100	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 202,00	duzentos e dois reais
211	MEPIVACAÍNA 2% COM ADRENALINA, CONTENDO 50 TUB. PLÁSTICOS DE 1,8ML	DPL	CAIXA	200	R\$ 124,16	cento e vinte e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 24.832,00	vinte e quatro mil, oitocentos e trinta e dois reais
212	MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO CONTRITOR 50 TUB. PLÁSTICOS DE 1,8ML	DPL	CAIXA	50	R\$ 125,36	cento e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 6.268,00	seis mil, duzentos e sessenta e oito reais
213	MICROBRUSH COM 100 UNIDADES	ALLPRIME	CAIXA	200	R\$ 9,98	noze reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.996,00	mil novecentos e noventa e seis reais
214	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COR CRISTAL C/HASTE PLÁSTICA MÓVEL	KALIPSON	UNID.	30	R\$ 8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 254,70	duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos
215	ÓLEO SPRAY PARA ALTA ROTAÇÃO	IODONTOSUL	FRASCO	80	R\$ 10,52	dezesseis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 841,60	mil quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI



216	ÓLEO SPRAY PARA BAIXA ROTAÇÃO	IODONTOSUL	FRASCO	80	R\$ 10,52	dezesseis reais e cinquenta e dois centavos	1.481,60	mil quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
217	OTOSPORIN - MEDICAÇÃO INTRACANAL	DIVCOM	FRASCO	40	R\$ 13,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 538,80	quinhentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
218	PACOTE DE GAZE ESTERILIZADA, 7,5 X 7,5, COM 5 UNIDADES CADA	BIOTEXTIL	PACOTE	5400	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 3.348,00	três mil, trezentos e quarenta e oito reais
220	PAPELÃO PORTA PELÍCULA RADIOGRÁFICA, PACOTE COM 100 UNID.	PREVEN	PACOTE	50	R\$ 17,12	dezesseis reais e dois centavos	R\$ 856,00	oitocentos e cinquenta e seis reais
221	PASTA PROFILÁTICA COM FLÓOR SABOR TUTTI-FRUTI 90G	MAQUIRA	TUBO	100	R\$ 9,11	nove reais e onze centavos	R\$ 911,00	novecientos e onze reais
222	PEDRA DE ARKASAS	HV-FRIENDY	UNIDADE	20	R\$ 209,90	doze reais e nove centavos	R\$ 4.198,00	quatro mil, cento e noventa e oito reais
223	PEDRA POMESEXTRA FINA 100G	MAQUIRA	FRASCO	30	R\$ 10,01	dez reais e um centavo	R\$ 300,30	trezentos reais e trinta centavos
224	PELÍCULA RADIOGRÁFICA 3X4 PARA RADIOGRAFIAS PERIAPICAIS, C/150 UNIDADES	CARESTREAM	CAIXA	50	R\$ 193,46	oito e noventa e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 9.673,00	nove mil, seiscentos e setenta e três reais
225	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL SERINGA PLÁSTICA DE 4 G A2 (FGM)	MAQUIRA	UNIDADE	150	R\$ 22,92	vinte e dois reais e novecentos e dois centavos	R\$ 3.438,00	três mil, quatrocentos e trinta e oito reais
226	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL SERINGA PLÁSTICA DE 4 G B2 (FGM)	MAQUIRA	UNIDADE	90	R\$ 22,92	vinte e dois reais e novecentos e dois centavos	R\$ 2.062,80	dois mil e sessenta e dois reais e oitenta centavos
227	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL SERINGA PLÁSTICA DE 4 G A3 (FGM)	MAQUIRA	UNIDADE	150	R\$ 22,92	vinte e dois reais e novecentos e dois centavos	R\$ 3.438,00	três mil, quatrocentos e trinta e oito reais
228	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL SERINGA PLÁSTICA DE 4G. B1 (FGM)	MAQUIRA	UNIDADE	90	R\$ 22,92	vinte e dois reais e novecentos e dois centavos	R\$ 2.062,80	dois mil e sessenta e dois reais e oitenta centavos
229	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL SERINGA PLÁSTICA DE 4G. OPACO (FGM)	MAQUIRA	UNIDADE	90	R\$ 22,92	vinte e dois reais e novecentos e dois centavos	R\$ 2.062,80	dois mil e sessenta e dois reais e oitenta centavos
230	REVELADOR PARA PELÍCULA RADIOGRÁFICA COM 475ML	INDUSBELLO	FRASCO	90	R\$ 11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.050,30	mil e cinquenta reais e trinta centavos
231	ROLO DE PVC FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 300 METROS	BANDEIRANTE	ROLO	300	R\$ 37,40	trinta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 11.220,00	onze mil, duzentos e vinte reais
232	ROLOS DENTAIS DE ALGODÃO, TAMANHO PADRÃO, COM 100 UNIDADES	SOLFTPLUS	PACOTE	900	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
233	SABÃO LIQUIDO - ANTISSÉPTICO	RIO QUIMICA	FRASCO	150	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
234	SELANTE RESINOSO FOTOP, COR BRANCA, COM APLICADOR DESCARTÁVEL	FGM	CAIXA	60	R\$ 38,61	trinta e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.316,60	dois mil, trezentos e sessenta e seis centavos
235	SOLUÇÃO GERM/ RIO (PARA ESTERILIZAÇÃO DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO)	RIO QUIMICA	LITRO	360	R\$ 20,54	vinte reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 7.394,40	sete mil, trezentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos



236	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL COM 40 UNIDADES	A E G	PACOTE	1.000	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 4.100,00	quatro mil e cem reais
237	SUGADOR CIRÚRGICO ESTERILIZADO COM 24 UNIDADES	MAQUIRA	CAIXA	50	R\$ 44,06	quarenta e quatro reais e seis centavos	R\$ 2.203,00	dois mil, duzentos e três reais
238	TIRAS DE LIXA PARA RESTAUR, ESTÉTICAS 4X170 MM CONTENDO 150 UNIDADES	MAQUIRA	CAIXA	100	R\$ 7,01	sete reais e um centavo	R\$ 701,00	setecentos e um reais
239	TIRAS DE LIXA DE AÇO ODONTOLÓGICA 4MM COM 12 UNIDADES	IODONTOSUL	PACOTE	100	R\$ 6,12	seis reais e doze centavos	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
240	TIRAS DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO DE RESINA E SILICATO COM 50 UNIDADES	IODONTOSUL	PACOTE	100	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
242	TRICRESOL FORMALINA COM 10ML	MAQUIRA	VIDRO	50	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais
243	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADE COM 15 ML	SSWHITE	UNIDADE	50	R\$ 16,14	dezesseis reais e quatorze centavos	R\$ 807,00	oitocentos e sete reais
VALOR TOTAL							R\$ 501.853,30	quinhentos e um mil, oitocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos

MATERIAL ODONTOLÓGICO - INSTRUMENTAL - PERMANENTE - FONTE DE RECURSO: FUS

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
244	ALAVANCA SELDIN (CONJUNTO COM 3 PEÇAS)	GOLGRAN	UNIDADE	50	R\$ 124,57	cento e vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 6.228,50	seis mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
245	ALVEOLÓTOMO	GOLGRAN	UNIDADE	20	R\$ 122,35	cento e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.447,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e sete reais
246	APLICADOR DUPLO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	ABC	UNIDADE	50	R\$ 7,03	sete reais e três centavos	R\$ 351,50	trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
247	BANDEJA PARA EXAME CLÍNICO TAM. 22 X 12 X 1,5 CM	ABC	UNIDADE	100	R\$ 40,17	quarenta reais e dezesseis centavos	R\$ 4.017,00	quatro mil e dezesseis reais
248	BANDEJA FUNDA PARA CIRURGIA TAMANHO MÉDIO 20 X 30	ABC	UNIDADE	40	R\$ 160,34	cento e sessenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 6.413,60	seis mil, quatrocentos e treze reais e sessenta centavos
249	BROQUEIRO PLÁSTICO COM TAMPAS E TRÊS DIVISÕES (TIPO PLACA DE PETRI)	MEDM	UNIDADE	20	R\$ 23,29	vinte e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 465,80	quatrocentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
250	BRUNIDOR Nº6 PARA RESTAURAÇÕES DE AMÁLGAMA	ABC	UNIDADE	40	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
251	BRUNIDOR OVO DE PATO PARA RESTAURAÇÕES DE AMÁLGAMA	ABC	UNIDADE	40	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
252	CABO DE BISTURI Nº3	ABC	UNIDADE	40	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
253	CABO PARA ESPELHO Nº16 ACOPLÁVEL AO ESPELHO BUGAL PLANO Nº5	ABC	UNIDADE	100	R\$ 7,03	sete reais e três centavos	R\$ 703,00	setecentos e três reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES (EIRELI)



254	CAIXA INOX COM TAMPAS PARA ACONDICIONAMENTO DE INSTRUMENTAL COM TAMANHO 36 X 22 X 9 CM	ABC	UNIDADE	30	R\$ 423,32	quatrocentos e vinte e três reais e trinta e dois centavos	12.699,60	doze mil, seiscentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
255	CAIXA INOX COM TAMPAS PARA ACONDICIONAMENTO DE INSTRUMENTAL COM TAMANHO 18 X 08 X 05 CM, PERFURADA P/ UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE	ABC	UNIDADE	30	R\$ 61,49	sessenta e um reais e nove centavos	R\$ 1.844,70	mil oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
256	CONJUNTO DE CONDENSADORES HOLLEMBACK Nº 1,2 E 6	ABC	CONJUNTO	50	R\$ 30,53	trinta reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.526,50	mil quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
257	COLGADURAS	TECNODENT	UNIDADE	30	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 162,60	cento e sessenta e dois reais e sessenta centavos
258	CURETA (COLHER) DE DENTINA Nº17	ABC	UNIDADE	30	R\$ 8,03	oito reais e três centavos	R\$ 240,90	duzentos e quarenta reais e noventa centavos
259	CURETA (COLHER) DE DENTINA Nº18	ABC	UNIDADE	30	R\$ 8,03	oito reais e três centavos	R\$ 240,90	duzentos e quarenta reais e noventa centavos
260	CURETA (COLHER) DE DENTINA Nº19	ABC	UNIDADE	30	R\$ 8,03	oito reais e três centavos	R\$ 240,90	duzentos e quarenta reais e noventa centavos
261	CURETA ALVEOLAR (CIRÚRGICA)	ABC	UNIDADE	30	R\$ 14,03	quatorze reais e três centavos	R\$ 420,90	quatrocentos e vinte reais e noventa centavos
262	CURETA PERIODONTAL UNIVERSAL	ABC	UNIDADE	30	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
263	CURETA PERIODONTAL Nº 5-6	ABC	UNIDADE	50	R\$ 10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$ 533,00	quinhentos e trinta e três reais
264	CURETA PERIODONTAL Nº 7-8	ABC	UNIDADE	50	R\$ 10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$ 533,00	quinhentos e trinta e três reais
265	CURETA PERIODONTAL Nº 11-12	ABC	UNIDADE	50	R\$ 10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$ 533,00	quinhentos e trinta e três reais
266	CURETA PERIODONTAL Nº 13-14	ABC	UNIDADE	50	R\$ 10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$ 533,00	quinhentos e trinta e três reais
267	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK 3S	ABC	UNIDADE	50	R\$ 8,03	oito reais e três centavos	R\$ 401,50	quatrocentos e um reais e cinquenta centavos
268	ESCULPIDOR DISCÓIDE E CLEÓIDE	ABC	UNIDADE	50	R\$ 8,03	oito reais e três centavos	R\$ 401,50	quatrocentos e um reais e cinquenta centavos
269	ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº01	ABC	UNIDADE	50	R\$ 9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 482,50	quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
270	ESPÁTULA Nº24	ABC	UNIDADE	50	R\$ 9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 482,50	quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
271	FÓRCEPS Nº01 INFANTIL	ABC	UNIDADE	30	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 2.011,80	dois mil e onze reais e oitenta centavos
272	FÓRCEPS Nº150 INFANTIL	ABC	UNIDADE	30	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 2.011,80	dois mil e onze reais e oitenta centavos
273	FÓRCEPS Nº151 INFANTIL	ABC	UNIDADE	30	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 2.011,80	dois mil e onze reais e oitenta centavos



274	FÓRCEPS Nº01	ABC	UNIDADE	20	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.341,20	mil trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
275	FÓRCEPS Nº150	ABC	UNIDADE	20	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.341,20	mil trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
276	FÓRCEPS Nº151	ABC	UNIDADE	20	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.341,20	mil trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
277	FÓRCEPS Nº16	ABC	UNIDADE	20	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.341,20	mil trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
278	FÓRCEPS Nº17	ABC	UNIDADE	20	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.341,20	mil trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
279	FÓRCEPS Nº18L	ABC	UNIDADE	20	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.341,20	mil trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
280	FÓRCEPS Nº18R	ABC	UNIDADE	20	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.341,20	mil trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
281	FÓRCEPS Nº65	ABC	UNIDADE	20	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.341,20	mil trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
282	FÓRCEPS Nº69	ABC	UNIDADE	20	R\$ 67,06	sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.341,20	mil trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos
283	LIMA PARA OSSO	FAVA	UNIDADE	20	R\$ 41,18	quarenta e um reais e dezesseis centavos	R\$ 823,60	oitocentos e vinte e três reais e sessenta centavos
284	LIXEIRA COM TAMPA	DECASA	UNIDADE	30	R\$ 160,01	cento e sessenta reais e um centavo	R\$ 4.800,30	quatro mil e oitocentos reais e trinta centavos
285	PINÇA CLÍNICA	ABC	UNIDADE	100	R\$ 10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.045,00	mil e quarenta e cinco reais
286	PINÇA HEMOSTÁTICA PEQUENA CURVA	ABC	UNIDADE	20	R\$ 24,68	vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 493,60	quatrocentos e noventa e três reais e sessenta centavos
287	PINÇA HEMOSTÁTICA PEQUENA RETA	ABC	UNIDADE	20	R\$ 24,68	vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 493,60	quatrocentos e noventa e três reais e sessenta centavos
288	PLACA DE VIDRO MÉDIA	IODONTOSUL	UNIDADE	30	R\$ 18,27	dezoito reais e vinte e sete centavos	R\$ 548,10	quinhentos e quarenta e oito reais e dez centavos
289	PONTAS P/ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	E M S	UNIDADE	30	R\$ 311,48	trezentos e onze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 9.344,40	nove mil, trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
290	PORTA AGULHA MAYO (TAM. PEQUENO)	ABC	UNIDADE	50	R\$ 29,88	vinte e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.494,00	mil quatrocentos e noventa e quatro reais
291	PORTA AGULHA MATHIEU MÉDIO	ABC	UNIDADE	50	R\$ 55,28	cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.764,00	dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais
292	PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO	MAQUIRA	UNIDADE	50	R\$ 12,96	doze reais e noventa e seis centavos	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI



293	PORTA DETRITO	FAVA	UNIDADE	20	R\$ 64,64	sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.292,00	mil duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
294	POPRTA MATRIZ DE TOFLEMIRE	ABC	UNIDADE	40	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e novecentos centavos	R\$ 996,00	novecientos e noventa e seis reais
295	POTE DAPPEN DE PLÁSTICO, DIVERSAS CORES	MAQUIRA	UNIDADE	40	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 152,80	cento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
296	SERINGA ANESTÉSICA CARPULE	GOLGRAN	UNIDADE	50	R\$ 60,51	sessenta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 3.025,50	três mil e quinze cinco reais e cinquenta centavos
297	SINDESMÓTOMO	ABC	UNIDADE	50	R\$ 10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$ 533,00	quinhentos e trinta e três reais
298	SONDA EXPLORADORA	ABC	UNIDADE	50	R\$ 7,03	sete reais e três centavos	R\$ 351,50	trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
299	TESOURA GENGIVAL RETA	ABC	UNIDADE	50	R\$ 21,03	vinte e um reais e três centavos	R\$ 1.051,50	mil e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
300	TESOURA GENGIVAL CURVA	ABC	UNIDADE	50	R\$ 21,03	vinte e um reais e três centavos	R\$ 1.051,50	mil e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
301	PINÇA ALLIS	ABC	UNIDADE	30	R\$ 56,75	cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.702,50	mil setecientos e dois reais e cinquenta centavos
303	CURETA DE MOLT NUM. 09	FAVA	UNIDADE	20	R\$ 72,38	setenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.447,60	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
304	AFASTADOR DE MINESOTA	GOLGRAN	UNIDADE	12	R\$ 12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 147,84	cento e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
306	AFASTADOR DE FARABEUT	GOLGRAN	UNIDADE	12	R\$ 18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 225,12	duzentos e vinte e cinco reais e dois centavos
306	TESOURA DE METZERAUM	ABC	UNIDADE	12	R\$ 45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	R\$ 541,32	quinhentos e quarenta e um reais e trinta e dois centavos
307	PINÇA DIETRICH	GOLGRAN	UNIDADE	10	R\$ 134,29	cento e trinta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.342,90	mil trezentos e quarenta e dois reais e noventa centavos
308	PINÇA TIPO BACHAUS	QUINELATO	UNIDADE	12	R\$ 48,22	quarenta e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 578,64	quinhentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
309	MAGUEIRA DE LÁTEX PARA SUGADOR	DRILLER	METRO	30	R\$ 48,57	quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.457,10	mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e dez centavos
310	PINÇA MOSQUITO CURVA	ABC	UNIDADE	15	R\$ 24,07	vinte e quatro reais e sete centavos	R\$ 361,05	trezentos e sessenta e um reais e cinco centavos
311	ABRIDOR DE BOCA	MEDFIO	UNIDADE	20	R\$ 322,64	trezentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 6.452,80	seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE
 FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br



312	EXPANDED ADULTO E INFANTIL	INDUSBELLO	CONJUNTO	10	R\$ 31,42	trinta e um reais, quarenta e dois centavos	R\$ 314,20	trezentos e quatorze reais e vinte centavos
VALOR TOTAL							R\$ 106.469,27	cento e seis mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e sete centavos

MATERIAL ODONTOLÓGICO - PERMANENTE - FONTE DE RECURSO: FUS/PAB

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
313	APARELHO AMALGAMADOR DE CÁPSULAS.	KONDENTECH	UNID.	6	R\$ 737,88	setecentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.427,28	quatro mil, quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e oito centavos
314	APARELHO DE ULTRASSOM PIZOELÉTRICO E JATO DE BICARBONATO, COM FREQUÊNCIA DE 30 KHZ CERTIFICADO PELA ANVISA.	KONDENTECH	UNID.	10	R\$ 2.126,15	dois mil, cento e vinte e sete reais e quinze centavos	R\$ 21.261,50	vinte e um mil, duzentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
315	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR COM LED, POTÊNCIA LUMINOSA DE 1200MW/CM², CERTIFICADO PELA ANVISA.	KONDENTECH	UNID.	10	R\$ 813,94	oitocentos e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.139,40	oito mil, cento e trinta e nove reais e quarenta centavos
316	ARMÁRIO EM FÓRMICA PARA GUARDA DE MATERIAIS, COM DUAS PORTAS, CHAVE E QUATRO PRATELEIRAS EM FÓRMICA, COR CINZA CLARO E AZUL.	JFLEX	UNID.	10	R\$ 427,28	quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.272,80	quatro mil, duzentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
317	AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA, COM CAPACIDADE DE 21 LITROS, TANQUE E BANDEJAS EM AÇO INOX, POTÊNCIA 1600W, VOLTAGEM 220.	STERMAX	UNID.	14	R\$ 3.550,53	três mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta e três centavos	R\$ 49.707,42	quarenta e nove mil, setecentos e sete reais e quarenta e dois centavos
318	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA, BANQUETA GIRATÓRIA COM SISTEMA DE ELEVAÇÃO.	JFLEX	UNID.	14	R\$ 159,65	cento e cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.235,10	dois mil, duzentos e trinta e cinco reais e dez centavos
319	CÂMARA ESCURA	DENTAL VH	UNID.	5	R\$ 256,09	duzentos e cinquenta e seis reais e nove centavos	R\$ 1.280,45	mil duzentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
320	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO AUTOCLAVÁVEL, COM SPRAY TRIPLO, COM NO MÍNIMO 300.000 RPM, ACOPLÁVEL A QUALQUER TIPO DE EQUIPO ODONTOLÓGICO.	DENT FLEX	UNID.	20	R\$ 553,15	quinhentos e cinquenta e três reais e quinze centavos	R\$ 11.063,00	onze mil e sessenta e três reais
321	CARRINHO DE SUPRIMENTOS EM FÓRMICA, COM QUATRO RODÍZIOS E QUATRO GAVETAS, COM CHAVE NA PRIMEIRA GAVETA.	JFLEX	UNID.	14	R\$ 310,94	trezentos e dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.353,16	quatro mil, trezentos e cinquenta e três reais e dez e seis centavos
322	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO, SILENCIOSO, COM REGULADOR DE PRESSÃO COM MANÔMETRO, CAPACIDADE DO TANQUE 30 LITROS, PRESSÃO MÁXIMA: 8 BAR/120PSI, VOLTAGEM: 200/240V-60HZ.	AIRZAP	UNID.	8	R\$ 3.120,07	três mil, cento e vinte reais e sete centavos	R\$ 24.960,56	vinte e quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais e cinco centavos
323	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS.	ELECTROLUX	UNID.	10	R\$ 1.369,10	mil trezentos e sessenta e nove reais e dez centavos	R\$ 13.691,00	treze mil, setecentos e noventa e um reais
324	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO COM CADEIRA, EQUIPO, UNIDADE DE ÁGUA E REFLETOR	DENTMED	UNID.	10	R\$ 13.827,04	treze mil, oitocentos e vinte e sete reais e quatro centavos	R\$ 138.270,40	cento e trinta e oito mil, duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos



325	CONTRA-ÂNGULO DE FORMATO ANATÔMICO, BAIXO PESO, AUTOCLAVÁVEL	DENTFLEX	UNID.	15	R\$ 418,82	quatrocentos e dezoito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 6.282,30	seis mil, duzentos e oitenta e dois reais e trinta centavos
327	MESA ESCRIVANINHA (BIRÔ) COM DUAS GAVETAS, DIMENSÕES 1,00 X 0,60 X 0,74M	JFLEX	UNID.	14	R\$ 188,54	cento e oitenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.639,56	dois mil, setecentos e trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos
328	MICROMOTOR DE FORMATO ANATÔMICO, BAIXO PESO, AUTOCLAVÁVEL	DENTFLEX	UNID	15	R\$ 520,22	quinhentos e vinte reais e vinte e dois centavos	R\$ 7.803,30	sete mil, oitocentos e três reais e trinta centavos
329	MOCHO ODONTOLÓGICO A GÁS COM BASE PARA APOIO DOS PÉS, COM 5 RODÍZIOS E APOIO COMPLETO PARA COLUNA.	QUALITY	UNID.	10	R\$ 595,22	quinhentos e noventa e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.952,20	cinco mil, novecentos e cinco reais e vinte centavos
330	RAIO-X ODONTOLÓGICO COM COLUNA, CABEÇOTE SEM LIMITAÇÃO DE GIRO, VOLTAGEM 220.	X-DENT	UNID.	2	R\$ 6.316,11	seis mil, trezentos e dezoito reais e onze centavos	R\$ 12.632,22	doze mil, seiscentos e trinta e dois reais e vinte e dois centavos
	SERINGA TRÍPLICE	DENTFLEX	UNID	10	R\$ 230,89	duzentos e trinta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.308,90	dois mil, trezentos e oito reais e noventa centavos
VALOR TOTAL							R\$ 321.280,55	trezentos e vinte e um mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 1.439.430,13	um milhão, quatrocentos e trinta e nove mil, quatrocentos e trinta reais e treze centavos
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	---

Cristiane Alves Gonzaga
 Cristiane Alves Gonzaga
 891.576.723-34

Adm *[Handwritten marks]*